АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2012                                                                             № 384                                                         с.Михайловское

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка на территории муниципального образования Михайловский район»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 07.06.2012 № 570 «О внесении изменений в Правила выдачи разрешений на право организации розничного рынка»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка на территории муниципального образования Михайловский район» следующие изменения:

1.1 В разделе 2 статьи 4 пункта 2 настоящего Регламента исключить предложение «нотариально удостоверенная копия свидетельства о постановке юридического лица на учет в налоговом органе».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте и информационном стенде Администрации Михайловского района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника Главного управления по экономическому развитию и имущественным отношениям  Антонову О.А.

Глава Администрации района                                                               Г.С. Юров

Обнародовано на официальном интернет-сайте Администрации Михайловского района 27.07.2012